
ZARZĄDZENIE NR 36/2019 

WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia zapytania ofertowego na usługę 

przeprowadzenia szkoleń podnoszących kompetencje cyfrowe uczestników projektu „Podniesienie kompetencj i 

cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia zapytania ofertowego na usługę 

przeprowadzenia szkoleń podnoszących kompetencje cyfrowe uczestników projektu „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego" w następującym składzie: 

1. Teresa Stoma - przewodnicząca 

2. Ewa Pawlak - sekretarz 

3. Beata Heleniak - członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


